Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2016                                 г. Черкесск                                        №  _______

О внесений изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 24.12.2015 № 380 «О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам в Карачаево-Черкесской Республике медицинской помощи на 2016 год»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.12.2015 № 1382 «О программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2016 год» Правительство Карачаево-Черкесской Республики
постановляет:
Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 24.12.2015 № 380 «О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного  оказания гражданам в Карачаево-Черкесской Республике медицинской помощи на 2016 год» (в редакции постановлений Правительства карачаево-Черкесской республики от 29.03.2016 № 67, от 02.08.2016 №200) следующие изменения:

1. В абзаце семь раздела 7 цифры «23129,72» заменить на цифру «23327,34».

2. В абзаце восемь раздела 7 цифры «1571,2» заменить на цифру «1573,2».
3. Приложение 15 к Программе изложить согласно приложению 1.

4. Приложение 16 к Программе изложить согласно приложению 2.

5. Приложение 18 к Программе изложить согласно приложению 3.
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                                 А.А. Озов
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Руководитель Администрации Главы

и Правительства КЧР                                                                       Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                      Е.Б. Ксенофонтова

Заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                              Д.Ю. Суюнов

Заместитель  Руководителя Администрации

Главы  и Правительства КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства КЧР                                        Ф.Я. Астежева

Министр финансов КЧР

                                        Р.Х. Эльканов

Министр экономического развития КЧР                                         Л.А. Кунижева
Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства КЧР                                            А.А. Тлишев

Директор Территориального фонда

обязательного медицинского страхования  КЧР                           А.С. Джанкезов
Проект подготовлен Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр здравоохранения КЧР                                                         К.А. Шаманов